ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ВАРНАР РАЙОНĚ
	[image: ]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	КЕСЕН КИПЕК
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН
АДМИНИСТРАЦИЕ

ЙЫШАНУ
«29» июня 2020г.    №30
          КЕСЕН КИПЕКсали

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЯУШСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» июня 2020г.   № 30
с. МАЛЫЕ ЯУШИ

Об утверждении программы в области энергосбережения и
повышения энергетической эффективности администрации
Малояушского сельского поселения Вурнарского района
Чувашской Республики на 2020-2024 годы

	В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009г. №261-«Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  для повышения энергетической эффективности при потреблении энергетических ресурсов и реализации мероприятий в области энергосбережения, Администрация Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить программу в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности администрации Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики на 2020-2024 годы.
2. Установить, что в ходе реализации программы в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности администрации Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики на 2020-2024 годы ежегодной корректировке подлежат мероприятия и объемы их финансирования с учетом возможностей средств бюджета поселения.
      	3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном издании 	«Бюллетень Малояушского сельского поселения Вурнарского района ».

Глава Малояушского сельского
поселения   Вурнарского района
Чувашской Республики                                                                              С.К. Волков

image1.png

×

Ă

ВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРНАР РАЙОН

Ě

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ВУРНАРС

КИЙ РАЙОН

КЕСЕН КИПЕК

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

АДМИНИСТРАЦИЕ

ЙЫШАНУ

«

2

9

»

èþ

í

ÿ

20

20

ã.    ¹

3

0

ÊÅÑÅÍ ÊÈÏÅÊñàëè

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÌÀËÎßÓØÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

2

9

»

ию

н

я

20

20

г.   №

3

0

с. МАЛЫЕ ЯУШИ

Îá óòâåðæäåíèè ïðîãðàììû â îáëàñòè ýíåðãîñáåðåæåíèÿ è

ïîâûøåíèÿ ýíåðãåòè÷åñêîé ýôôåêòèâíîñòè àäìèíèñòðàöèè

Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Âóðíàðñêîãî ðàéîíà

×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè íà 2020

-

2024 ãîäû

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 23.11.2009ã. ¹261

-

«Îá ýíåðãîñáåðåæåíèè

è î ïîâûøåíèè ýíåðãåòè÷åñêîé ýôôåêòèâíîñòè è î âíåñåíèè èçìåíåíèé â îòäåëüíûå

çàêîíîäàòåëüíûå àêòû Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

äëÿ ïîâûøåíèÿ ýíåðãåòè÷åñêîé

ýôôåêòèâíîñòè ïðè ïîòðåáë

åíèè ýíåðãåòè÷åñêèõ ðåñóðñîâ è ðåàëèçàöèè ìåðîïðèÿòèé â

îáëàñòè ýíåðãîñáåðåæåíèÿ,

Àäìèíèñòðàöèÿ Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Âóðíàðñêîãî ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.Ó

òâåðäèòü ïðîãðàììó â îáëàñòè ýíåðãîñáåðåæåíèÿ è ïîâûøåíèÿ ýíåðãåòè÷

åñêîé

ýôôåêòèâíîñòè àäìèíèñòðàöèè Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Âóðíàðñêîãî ðàéîíà

×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè

íà 2020

-

2024 ãîäû

.

2. Óñòàíîâèòü, ÷òî â õîäå ðåàëèçàöèè ïðîãðàììû

â îáëàñòè ýíåðãîñáåðåæåíèÿ è

ïîâûøåíèÿ ýíåðãåòè÷åñêîé ýôôåêòèâíîñòè àäìèíèñòðàöèè

Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Âóðíàðñêîãî ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè

íà 2020

-

2024 ãîäû

åæåãîäíîé

êîððåêòèðîâêå ïîäëåæàò ìåðîïðèÿòèÿ è îáúåìû èõ ôèíàíñèðîâàíèÿ ñ ó÷åòîì âîçìîæíîñòåé

ñðåäñòâ áþäæåòà ïîñåëåíèÿ.

3. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå ïîäëåæèò îôèöèàëüíîìó îïóáëèêîâàíèþ â

ïå÷àòíîì

èçäàíèè

«

Áþëëåòåíü

Ìàëîÿóøñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Âóðíàðñêîãî

ðàéîíà

».

Ãëàâà Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ   Âóðíàðñêîãî ðàéîíà

×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè

Ñ.Ê. Âîëêîâ